

CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES PROPUESTA ECONÓMICA

UNIDAD EJECUTORA : 001 REGION MADRE DE DIOS-SEDE CENTRAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000875

ADJUDICACION SIN PROCEDIMIENTO N° 2979-2024-GOREMAD (1ra. Convocatoria)

DESCRIPCION DEL OBJETO : ADQ DE PLANCHAS COLABORANTES PARA LA OBRA DEL HOSPITAL SAN MARTIN DE PORRES

N°	NOMBRE O RAZÓN SOCIAL :	ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	ALTAMIRANO PERALTA LIZ KELLY		CHAUCA CHAVEZ MARITZA MARGOT		COMERCIAL ARIANA E.I.R.L.		CONSTRUCTORA COIM SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	
					PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1		PERNO DE ACERO 3/4 in X 4 1/2 in	130.00	UNIDAD	22.000000	2,860.00	14.830000	1,927.90	23.200000	3,016.00	25.000000	3,250.00
2		PLANCHA DE ACERO GALVANIZADO 3 mm X 6 m X	12.00	UNIDAD	475.000000	5,700.00	476.560000	5,718.72	685.700000	8,228.40	482.000000	5,784.00
3		TOPES ENTRECANTO DOBLE PERAL	40.00	UNIDAD	55.000000	2,200.00	393.650000	15,746.00	120.000000	4,800.00	58.000000	2,320.00